
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 13-15 
PODJĘTA 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 21 maja 2024 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  13/2024     

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 21 maja 2024r. 

 

w sprawie:  

przeznaczenia środków z pozostałej działalności Spółdzielni  

na sfinansowanie Programu „Wakacyjna praca dla młodych 2024” 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust. 2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczyć środki z pozostałej działalności Spółdzielni w wysokości do 50.000,00zł  

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie Programu „Wakacyjna 

praca dla młodych 2024”. 

2. W/w środki zostaną uruchomione w momencie sfinalizowania Programu „Wakacyjna praca 

dla młodych 2024”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  14/2024 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 21 maja 2024r. 

 
 
w sprawie : 

wprowadzenia aneksu nr 3 do „Regulaminu rozliczania kosztów zakupu 

ciepła za centralne ogrzewanie i przygotowanie ciepłej wody w Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie” 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt.4 ppk c) Statutu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wprowadza aneks nr 3 do „Regulaminu rozliczania kosztów zakupu ciepła za centralne 

ogrzewanie i przygotowanie ciepłej wody w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie” uchwalonego Uchwałą Rady Nadzorczej nr 37/2023 z dnia 25.05.2023r. wraz  

z późniejszymi zmianami w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały RN nr  14 /2024 z  dnia 21.05.2024r. 
 
 

ANEKS NR 3  
z dnia 21 maja 2024r. 

do „Regulaminu rozliczania kosztów zakupu ciepła za centralne ogrzewanie i przygotowanie 
ciepłej wody w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie” 

 
 
W Regulaminie rozliczania kosztów zakupu ciepła za centralne ogrzewanie i przygotowanie 
ciepłej wody w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie wprowadza się następujące 
zmiany 

§ 1 

 W § 4 dodaje się ust.3, który otrzymuje brzmienie : 

3. „Koszty zakupu ciepła do budynku za pośrednictwem więcej niż jednego węzła cieplnego 
o takiej samej charakterystyce regulacyjnej z odrębnymi układami pomiarowo-
rozliczeniowymi, mogą być rozliczane odrębnie dla każdego węzła cieplnego, gdy ponad 
50% użytkowników lokali mieszkalnych w tym budynku lub osób występujących w 
imieniu tych użytkowników złoży pisemne oświadczenie woli o rozliczanie kosztów 
zakupu ciepła oddzielnie dla każdego węzła cieplnego. Ustala się, że każdy lokal 
mieszkalny dysponuje jednym głosem. Powyższe oświadczenie należy złożyć najpóźniej 
do 30 września.” 

§ 2 

                                                                              

 Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie . 

                                                                                  

§ 3 

 Aneks niniejszy stanowi integralną część „Regulaminu rozliczania kosztów zakupu ciepła za 
centralne ogrzewanie i przygotowanie ciepłej wody w Spółdzielni  Mieszkaniowej  
„Nadodrze” w Głogowie” uchwalonego uchwałą Rady Nadzorczej nr 37/2023 z dnia 
25.05.2023r. z późn.zm. 

 

§ 4 

 Aneks wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024r. 

    

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  15/2024 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 21 maja 2024r. 

 
 
w sprawie : 
                  wskazania przedstawiciela Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 
                  do jej reprezentowania w Przedsiębiorstwie Usług Inwestycyjnych  
                  i Projektowych „Inwestor” Sp. z o.o. ul. Stawna 4F, 67-200 Głogów, w którym  
                  Spółdzielnia posiada udziały.  
 
 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 21 Statutu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

W związku z posiadanymi przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Nadodrze” w Głogowie 

udziałami w Przedsiębiorstwie Usług Inwestycyjnych i Projektowych „Inwestor” Sp. z o.o.  

ul. Stawna 4F, 67-200 Głogów Rada Nadzorcza postanawia, że osobą reprezentującą 

Spółdzielnię w Przedsiębiorstwie Usług Inwestycyjnych i Projektowych „Inwestor” Sp. z o.o. 

ul. Stawna 4F, 67-200 Głogów w tym uprawnioną do udziału w jego organach będzie; 

BEATA BORZĘCKA. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


	UCHWAŁA NR  13/2024
	UCHWAŁA NR  14/2024
	UCHWAŁA NR  15/2024

